5
3

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«20» апреля 2018 г.

       №14-2018
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «ОСВО»: Федоров Ю.А.,Чернышев В.М., Сайгак К.В., Морев В.В., Потаскаев С.А., Басов В.Г., Мартьянов О.В., Козырев Ю.Ю., Милючихин Н.Г.
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 11.00

Время окончания заседания: 12.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»;

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Армада-Строй» (ИНН 3328481131/ОГРН 1123328000817) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.2018г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности).
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Армада-Строй» (ИНН 3328481131/ОГРН 1123328000817) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО «Армада-Строй»: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 39, оф. 504.

Генеральный директор: Смирнова Екатерина Сергеевна
Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №19 от 30.11.2017г. составляет 4 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО Завод «Керамист» (ИНН 3327103680/ОГРН 1113327004856) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.2018г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности).
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО Завод «Керамист» (ИНН 3327103680/ОГРН 1113327004856) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО Завод «Керамист»: 600014, Владимирская область, г.Владимир, г. Владимир, пр-т Строителей, 7 д.

Генеральный директор: Перцова Елена Викторовна
Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №19 от 30.11.2017г. составляет 4 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Стройтехноконтроль» (ИНН 3328009899/ОГРН 1153328005467) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.2018г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности).
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Стройтехноконтроль» (ИНН 3328009899/ОГРН 1153328005467) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО «Стройтехноконтроль»: 600007, Владимирская область, г.Владимир, Строителей, 5-г, этаж 3, 9.

Директор: Насруллаев Абдурахман Мехеддин
Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №19 от 30.11.2017г. составляет 4 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.4. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Триал» (ИНН 3328483851/ОГРН 1123328004095) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.2018г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности), взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 200 000 рублей (первый уровень ответственности).

1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Триал» (ИНН 3328483851/ОГРН 1123328004095),  наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации, сведения о наделении правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Место нахождения ООО «Триал»: 600017, Владимирская область, г.Владимир, г. Владимир, ул. Кирова, 10, 19.

Директор: Глазов Алексей Владимирович.

Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №19 от 30.11.2017г. составляет 6 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.5. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Гарант-Сервис» (ИНН 3329081048/ОГРН 1153340002177) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.2018 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности), взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 200 000 рублей (первый уровень ответственности).

1.5. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Гарант-Сервис» (ИНН 3329081048/ОГРН 1153340002177),  наделить правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации, сведения о наделении правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Место нахождения ООО «Гарант-Сервис»: 600007, Владимирская область, г. Владимир, ул. Северная, 4, этаж 1, 1.

Генеральный директор: Гостяев Илья Сергеевич.

Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №19 от 30.11.2017г. составляет 6 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
2.1.СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» Тарасова А.Б., который сообщил, что:
В адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Градэкс» (ИНН 3328426099) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса.
Новый юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 59А, оф. 33
Предыдущий юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 41, оф.326
В соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №14 от 20.04.218г.) рекомендовано внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой юридического адреса.
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса ООО «Градэкс» (ИНН 3328426099).
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 9; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов